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Året 2010
Det første hele driftsåret i 3K-samarbeidet er nå snart tilbakelagt.  Felles skatteoppkreving ble 
etablert i mai, med Re som vertskommune.  I august ble3K kulturskole satt i drift, med Hof 
som vertskommune.  Det er nå vedtatt at de tre kommunene får et felles hjelpemiddellager, 
lokalisert til den gamle brannstasjonen i Holmestrand.  Dette samarbeidet starter etter planen 
ved årsskiftet.

To store utredninger har dominert prosjektene i 2010.  Det er hjelpetjeneste for barn og unge, 
samt ressurskrevende tjenester.

Etter en omfattende prosess har prosjektgruppen for hjelpetjeneste for barn og unge 
konkludert med at tiden ikke er moden for et samlet samarbeid om dette store 
virksomhetsområdet.  Det anbefales å ta prosessen skrittvis og finne delprosjekter der det 
synes å være klare samarbeidsfordeler.

Ressurskrevende tjenester er ikke ferdig utredet, men synes å komme ut med en klar 
anbefaling om at det etableres samarbeid om disse tjenestene for én av brukergruppene.  Det 
er forventninger til at et slikt samarbeid både kan gi bedre tjenester, økt livskvalitet for 
brukerne og en budsjettmessig gevinst.

Mot slutten av året har prosjektgruppen startet utredningen av samarbeid innenfor plan, 
geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske tjenester.  Et annet prosjekt som er 
igangsatt er innføring av Feide som 3K-prosjekt.  Feide er et system innenfor skole som skal 
forenkle påloggingen av internettbaserte program i undervisningen.  Det arbeides nå også med 
utredning av voksenopplæringen som 3K-prosjekt.  

Året 2011
De utredningene som nå er i gang vil også dominere deler av 2011.  En gruppe som skal følge 
utviklingen av samhandlingsreformen er også opprettet.  Etter sommerferien starter et prosjekt 
for å vurdere muligheter for samarbeid innenfor området økonomi, lønn og fakturering.

Prosjektrådgiveren ønsker alle medarbeidere og folkevalgte i de tre kommunene en 

God Jul og Godt Nytt 3K-År!
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